Contratação de empresa para fornecimento de tonner, cartuchos e tinta refil para atender a demanda da 
Câmara Municipal de Vereadores de Irecê/BA. 
Empresa contratada: SOLUÇÕES E EMPREENDIMENTOS CORPORATIVOS E EMPRESARIAIS LTDA – CNPJ nº 
58.450.268/0001-05. 
Valor total da contratação: R$ 61.180,00 (sessenta e um mil cento e oitenta reais). 

1. DO OBJETO 
1.1. Contratação de empresa para fornecimento de tonner, cartuchos e tinta refil para atender a demanda da Câmara 
Municipal de Vereadores de Irecê/BA. 
1.2. Discriminação do objeto: 

PLANILHA 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL